
 

 

ZARZĄDZENIE NR 78/2013 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 19 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

o zasięgu powiatowym na terenie Miasta Tarnowa  

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.
1)

), zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej o zasięgu 

powiatowym w 2013 roku w kwocie:  

1) dla Domu Pomocy Społecznej w Tarnowie przy ul. Czarna Droga 48 prowadzonego przez Gminę Miasta 

Tarnowa, przeznaczonego dla osób w podeszłym wieku – 2.327,53 zł,  

2) dla Domu Pomocy Społecznej w Tarnowie przy ul. Szpitalnej 53 prowadzonego przez Gminę Miasta 

Tarnowa, przeznaczonego dla osób przewlekle somatycznie chorych oraz osób w podeszłym wieku - 

2.967,12 zł,  

3) dla Domu Pomocy Społecznej w Tarnowie przy ul. Robotniczej 4 prowadzonego przez Zgromadzenie 

Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo Prowincja Krakowska z siedzibą w Krakowie ul. Warszawska 

8, przeznaczonego dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie – 3.003,93 zł,  

4) dla Domu Pomocy Społecznej w Tarnowie przy ul. H. Modrzejewskiej 48 prowadzonego przez Polskie 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Tarnowie z siedzibą w Tarnowie 

ul. Ostrogskich 5b, przeznaczonego dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie – 2.697,81 zł.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Prezydent Miasta  

Ryszard Ścigała 
 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706 i Nr 221, 

poz. 1738, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842, z 2011 r. Nr 81, poz. 440, 

Nr 106, poz. 622, Nr 149, poz. 887, z 2012 r. poz. 579, poz. 823, poz. 1544, poz. 1548. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 marca 2013 r.

Poz. 2392


		2013-03-25T15:56:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




